
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PROVOZOVÁNÍ HLADINOMĚRŮ A SRÁŽKOMĚRŮ PLZEŇSKÉHO KRAJE III 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/16/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3128/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000049 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11094.html  
ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/1cdb2bc7-f00d-49b6-a3e4-307fc533435c   

ODKAZ TED: 142878-2024 - Zadávání - TED (europa.eu)  

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták - hejtman 
OSOBA POVĚŘENÁ K 
JEDNÁNÍ A PODEPISOVÁNÍ 
VE VĚCI VZ: 

Ing. Josef Bernard, náměstek hejtmana pro oblast životního prostředí a 
zemědělství 

POVĚŘENÁ OSOBA: JUDr. Josef Sýkora 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: Ne 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb spočívajících v správě a provozování systému 

hladinoměrů a srážkoměrů v Plzeňském kraji po dobu 60 měsíců. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

DHI a.s. 
Sídlo: Na Vrších 1490/5, Praha 10 PSČ 100 00 
IČO: 64948200 

05.04.2024 15:17:02 

E2 
(elektronická) 

FIEDLER AMS s.r.o. 

Sídlo: Lipová 1789/9, České Budějovice 2 PSČ 370 05 

IČO: 03155501 
08.04.2024 09:17:47 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11094.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/1cdb2bc7-f00d-49b6-a3e4-307fc533435c
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/142878-2024


 

2 
 

4. VÝSLEDEK HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH. 

Vybrána byla nabídka dodavatele, který předložil nejnižší nabídkovou cenu ze všech účastníků, splnil 
podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 
 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E2 
FIEDLER AMS s.r.o. 

Sídlo: Lipová 1789/9, České Budějovice 2 PSČ 370 05 
IČO: 03155501 

9 368 150,00 Kč 1 

E1 
DHI a.s. 
Sídlo: Na Vrších 1490/5, Praha 10 PSČ 100 00 
IČO: 64948200 

9 642 900,00 Kč 2 

5. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl na základě usnesení RPK č. 5049/24 ze dne 20. 5. 2024 o výběru dodavatele FIEDLER 

AMS s.r.o., IČO: 03155501, se sídlem Lipová 1789/9, České Budějovice 2 PSČ 370 05, který podal 

ekonomicky nejvýhodnější nabídku, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům 

zadavatele. 

6. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 18. 6. 2024 smlouvu s dodavatelem FIEDLER AMS s.r.o., IČO: 03155501, se sídlem 

Lipová 1789/9, České Budějovice 2 PSČ 370 05, ve které byla sjednána cena ve výši 9 368 1510,00 Kč bez 

DPH (tj. 11 335 461,50 Kč vč. DPH). 

7. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede veřejnou zakázku prostřednictvím následujících poddodavatelů: 

Identifikační údaje poddodavatele  Popis plnění, které bude poddodavatel 
zajišťovat  

Poddodavatel prokazuje 
část kvalifikace  

 
1  

Václav Zeman 
sídlo:  Bojov 123, Čišovice 252 10 
IČO: 15350693 

Zajištění provozu hladinoměrů a 
srážkoměrů, provádění revizí elektrické 
instalace, provádění revizí LPS 

ANO  

 
2 

Josef Fiedler 
sídlo:  Čkyně 309, 384 81,  
IČO: 60628359 

Zajištění provozu hladinoměrů a 
srážkoměrů 

NE 

8. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

 



 

3 
 

9. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

Nebyly podány žádné námitky. 

 

V Plzni 

 

 

 

Plzeňský kraj 

Ing. Josef Bernard,  

náměstek hejtmana pro oblast životního prostředí a zemědělství,   

za zadavatele  


